
UCHWAŁA NR 569/207/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie użyczenia terenu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2022 r. poz.1526 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się użyczyć na czas nieokreślony Gminie Ostrów Mazowiecka działkę 

oznaczoną   numerem ewidencyjnym 255 w obrębie Jasienica  w  gminie Ostrów Mazowiecka  

znajdującą się w ciągu drogi powiatowej 2653W relacji Króle Duże - Jasienica - Nieskórz 

Daniłowo - Kańkowo - Zawisty Podleśne - do drogi wojewódzkiej 694 w celu umieszczenia 

urządzeń technicznych tj. linii napowietrznej nN 0,23kV oraz słupów oświetleniowych. 

2. Szczegółowe warunki określi odrębna umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

WICESTAROSTA 
 
 

Józef Rostkowski 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: D3131CFF-280F-435C-B2FB-2A4E7831B39A. Strona 1



słup ośw. nr 1 słup ośw. nr 2

słup ośw. nr 5

słup ośw. nr 4

słup ośw. nr 3

A

B

D

C

45,0m

40,4m

40,4m

51m

0
,
5

0
,
5

słup ośw. nr 6

0
,
5

0
,
5

0
,
5

0
,
6

SRS 50-16m

DVR 50-26m

SRS 50-10m

RHDPEp 50/3,7-41m

RHDPEp 50/3,7-41m

RHDPEp 50/3,7-35m

Skala

1:500

Nazwa

Nazwa, tytuł

Inwestor:       Gmina Ostrów Mazowiecka

     07-300 Ostrów Mazowiecka, ul. gen. Wł. Sikorskiego 5

          tel./fax (029) 74 68 600  email: gminaostrowmaz@home.pl

str. 51

Projektowanie, nadzory, kierowanie robotami elektrycznymi

   pomiary instalacji elektrycznych, elektroenergetycznych

mgr inż. Krzysztof Gałązka

07-300 Ostrów Maz.                                           tel/fax (0-29) 74-548-02,  0-501-644-781

ul. Złotych Kłosów 7                                                 E-mail: kgalazka0@poczta.onet.pl

PRAWA  AUTORSKIE

   ZASTRZEŻONE

Elektroenergetyczna sieć kablowa oświetlenia ulic w miejscowości

Jasienica ul. Kościelna gmina Ostrów Mazowiecka, powiat ostrowski

Jasienica ul. Kościelna gmina Ostrów Mazowiecka, powiat ostrowski

 gmina Ostrów Mazowiecka -projekt zagospodarowania terenu

Nr upr.

Kreślił inż. Mateusz Gałązka

Data

Nr rys.

E/1

2022.09.23

Projektował

mgr inż. Krzysztof Gałązka

instalacyjne - elektryczne : Wa-344/02

A -  złacze kablowo-pomiarowe - miejsce przyłączenia

A - B - elektroenergetyczna sieć kablowa oświetlenia ulic  - obwód nr 1 - YAKXS 4x35mm²

           - około 62m

C - słup sieci elektroenergetycznej nN/0,4kV - miejsce przyłączenia

C - D - elektroenergetyczna sieć kablowa oświetlenia ulic  - obwód nr 2 - YAKXS 4x35mm²

           - około 176,8m

ogranicznik przepięć nN-0,23kV

słup elektroenergetycznej linii napowietrznej nN-0,4kV  istniejącej

LEGENDA

Lokalizacja inwestycji liniowej:

 obręb ewidencyjny nr 0007 Jasienica działka nr: 237/15, 255, 217/4 jednostka

ewidencyjna nr 141607_2 Ostrów Mazowiecka

kabel elektroenergetyczny nN-0,4 kV  typu YAKXS 4x35mm²

słup oświetleniowy  z jedną oprawą oświetleniową

mapa aktualna w zasięgu opracowania

przepust, rura osłonowa typu SRS 50, RHDPEp 50/3,7

przepust, rura osłonowa typu DVR 50,

istniejąca oprawa  oświetlenia ulic

Uwaga:

w bezpośrednim sąsiedztwie istniejącej podziemnej infrastruktury technicznej takiej jak  kable

elektroenergetyczne, kable telefoniczne,roboty budowlane ziemne prowadzić ręcznie, z

zachowaniem szczególnej ostrożności

rozdzielnica kontrolno-pomiarowa oświetlenia ulic

Zgodnie z art. 12b ust. 5a-5c ustawy z dnia 17 maja 1989 r.
Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2020 r.poz. 2052):
Niniejszy dokument został opracowany w wyniku prac
geodezyjnych i kartograficznych, których rezultaty zawiera
operat techniczny wpisany do ewidencji materiałów
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie
fałszywego oświadczenia.

............................OG.6640.1200.2022............................
(dane identyfikujące zgłoszenie prac)

.................................Starosta Ostrowski..............................
(organ Służby Geodezyjnej i Kartograficznej, który otrzymał zgłoszenie prac)

......OG.6640.1200.2022_1..................2022-08-03............
(numer oraz data wystawienia protokołu)

..........................................................................................
(Wykonawca prac geodezyjnych)

............................................................................................
(numer uprawnień zawodowych kierownika prac geodezyjnych)

N

Załącznik do uchwały Nr 569/207/2022
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 19 października 2022 r.

Id: D3131CFF-280F-435C-B2FB-2A4E7831B39A. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

